es podrien desenvolupar en format presencial a les dependències del Consell Comarcal del 

Maresme. 

7. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació objecte d’aquest contracte és de VINT MIL 

SIS-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS (20.648,65€), IVA inclòs, 

dels quals DISSET MIL SEIXANTA-CINC EUROS (17.065,00 €), corresponen a base imposable i 

TRES MIL CINC-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS 3.583,65 €), 

corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent detall: 

Prestació Pressupost 

IVA exclòs 

21 % IVA Total 

IVA inclòs 

SOLUCIÓ DIGITAL PER GOVERNAR

[...]

tècniques que regiran la present contractació i que s’acompanyen en aquesta memòria, 

conjuntament amb els seus annexos. 

TERCER.- AUTORITZAR la despesa per un import de VINT MIL SIS-CENTS QUARANTA-VUIT 

EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS (20.648,65€), IVA inclòs, dels quals DISSET MIL SEIXANTA-

CINC EUROS (17.065,00 €), corresponen a base imposable i TRES MIL CINC-CENTS VUITANTA-

TRES EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS 3.583,65 €), corresponen a l’IVA, per assumir la 

despesa derivada de la contractació proposada corresponent a l’any 2026 a càrrec de les 

aplicacions pressupostàries següents, del pressupost de la corporació.